２０２０年７月

包装廃止に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして日頃ご愛顧頂いております下記製品の一部の包装を､現在庫を

もちまして販売中止させて頂くことになりましたので、お知らせ申し上げます。

販売終了につきまして、無用なお手数をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

包装廃止対象製品

※在庫消尽時期に関しまして予定より前後することがございますが、ご了承下さいますようお願い
申し上げます。

※上記以外の包装につきましては今後も販売を継続いたします。

以上

お客様相談室(フリーダイヤル）
TEL 0120-419-363

9：00～18：00 月～金曜日(祝祭日を除く)